1001 25 Meter Praz. Pistole 9 mm 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Mikolajczak, Marcel Samstag, 6. September 2025
Mikolajczak, Glinter Samstag, 6. September 2025
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025
Gedanitz, Uwe Samstag, 6. September 2025
Lombardo, Florian Donnerstag, 13. November 2025
Marten, Sven Donnerstag, 13. November 2025
Kujawa, Klaus Samstag, 6. September 2025
Biermann, Dana Samstag, 6. September 2025

Seite 1 | 23.11.2025, 19:16 Uhr

Ergebnis

182
158
156
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42
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1002 25 Meter Praz. Pistole uber 9 mm 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1002 - Pistole Giber 9 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Mikolajczak, Marcel Sonntag, 7. September 2025 172 5 4

Seite 1 | 23.11.2025, 19:18 Uhr



1008 25 Meter Praz. Revolver .375 Mag 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025
Mikolajczak, Marcel Donnerstag, 13. November 2025
Mikolajczak, Gunter Donnerstag, 13. November 2025
Marten, Sven Donnerstag, 13. November 2025

Seite 1 | 23.11.2025, 19:19 Uhr

Ergebnis

175
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83
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1010 25 Meter Praz. KK 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Berges, Benedikt
Berges, Benedikt
Lombardo, Florian
Gedanitz, Uwe
Marten, Sven
Mikolajczak, Gunter
Mikolajczak, Marcel

Seite 1

Datum

Sonntag, 7. September 2025
Sonntag, 7. September 2025
Sonntag, 7. September 2025
Sonntag, 7. September 2025
Donnerstag, 13. November 2025
Donnerstag, 13. November 2025
Donnerstag, 13. November 2025

| 23.11.2025, 19:21 Uhr

Ergebnis
164
164
76
28
n. a.
n.a.
n. a.
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1012 25 Meter Praz. KK freie Klasse 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Mikolajczak, Marcel Samstag, 6. September 2025 180 6 3
Mikolajczak, Glnter Samstag, 6. September 2025 177 6 3

Seite1 |  23.11.2025, 19:22 Uhr



1014 25 Meter Dienstpistole 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Mikolajczak, Glinter Samstag, 6. September 2025 148 4 1

Seite 1 | 23.11.2025, 19:22 Uhr



1301 Fallscheibe Pistole 2025

Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz Name
Berges, Benedikt
Mikolajczak, Gunter
Mikolajczak, Marcel
Lombardo, Florian
Gedanitz, Uwe

Seite 1

Datum

Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025

23.11.2025, 19:23 Uhr

Gesamtzeit

60,92
90,58
119,43
135,05
167,59



2002 25 Meter Praz. Buichse SL KK 2025
25 Meter Prazision Blichse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Berges, Benedikt Montag, 8. September 2025 141 3 2
Marten, Sven Freitag, 14. November 2025 n. a.
Mikolajczak, Gunter Freitag, 14. November 2025 n. a.
Mikolajczak, Marcel Freitag, 14. November 2025 n. a.

Seite 1 | 23.11.2025, 19:24 Uhr



3106 100 Meter Praz. DSG 2025
Langwaffe 100 Meter Prazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Berges, Benedikt Montag, 8. September 2025 86 0 0
Marten, Sven Freitag, 14. November 2025 n. a.

Seite 1 | 23.11.2025, 19:24 Uhr



3114 100 Meter Praz. Sportgewehr SL .223 Rem. 2025
Langwaffe 100 Meter Prazision

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall
Platz Name

Mikolajczak, Marcel
Marten, Sven
Berges, Benedikt
Kujawa, Klaus
Mikolajczak, Gunter
Biermann, Dana
Lombardo, Florian
Gedanitz, Uwe

Seite 1

Datum

Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Donnerstag, 13. November 2025
Samstag, 6. September 2025
Donnerstag, 13. November 2025
Samstag, 6. September 2025
Donnerstag, 13. November 2025

| 28.11.2025, 19:24 Uhr

Ergebnis
135
127
124
124
117
108
103
n. a.
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3117 100 Meter Praz. ZFG 308 Win. 2025
Langwaffe 100 Meter Prazision

3117 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Mikolajczak, Glnter Samstag, 6. September 2025 141 9 5
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025 106 1 0
Marten, Sven Freitag, 14. November 2025 n. a.
Mikolajczak, Marcel Freitag, 14. November 2025 n. a.

Seite1 |  23.11.2025, 19:25 Uhr



4402 15 Meter Fallscheibe SL-Flinte 2025
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
Mikolajczak, Marcel Samstag, 6. September 2025 15,11
Gedanitz, Uwe Samstag, 6. September 2025 19,14
Mikolajczak, Glinter Samstag, 6. September 2025 19,91
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025 39,90
Lombardo, Florian Samstag, 6. September 2025 72,87

Seite 1 | 23.11.2025, 19:26 Uhr



4404 15 Meter Fallscheibe Rep.-Flinte 2025
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4404 - Repetierflinte, optische Visierung

Overall

Platz Name Datum
Gedanitz, Uwe Samstag, 6. September 2025
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025

Seite 1 | 23.11.2025, 19:26 Uhr

Gesamtzeit

21,05
27,26



4405 15 Meter Fallscheibe Doppelflinte mit Ejektor 2025

15 Meter Fallscheibe / Flinte

4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Overall

Platz Name Datum
Berges, Benedikt Samstag, 6. September 2025
Gedanitz, Uwe Samstag, 6. September 2025

Seite 1 | 23.11.2025, 19:26 Uhr

Gesamtzeit

63,72
70,91



4701 Wurfscheibe Skeet 2025

Wurfscheibe

4701 - Skeet
Overall

Platz Name

Mikolajczak, Marcel
Pietzak, Andreas
Gedanitz, Uwe
Berges, Benedikt
Marten, Sven
Kowalski, Jurgen
Chak, Payam
Mikolajczak, Glnter

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Donnerstag

Donnerstag,

Seite 1 |

13. November 2025
13. November 2025
13. November 2025
13. November 2025
13. November 2025
13. November 2025

, 13. November 2025

13. November 2025

23.11.2025, 19:27 Uhr

Ergebnis
25
17
16
15

1"
10
6
n. a.

Ersttreffer

22
14
15
10
7
10
2

Zweittreffer
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