## 1001 25 Meter Präz. Pistole 9 mm 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1001 - Pistole bis 9 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Mikolajczak, Marcel	Samstag, 6. September 2025	182	7	3
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	158	2	0
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	156	2	1
	Gedanitz, Uwe	Samstag, 6. September 2025	119	1	0
	Lombardo, Florian	Donnerstag, 13. November 2025	116	2	0
	Marten, Sven	Donnerstag, 13. November 2025	85	0	0
	Kujawa, Klaus	Samstag, 6. September 2025	72	0	0
	Biermann, Dana	Samstag, 6. September 2025	42	0	0

## 1002 25 Meter Präz. Pistole über 9 mm 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz Name

Mikolajczak, Marcel

Datum

Sonntag, 7. September 2025

Ergebnis 10er i-10er

**172** 5

4

# 1008 25 Meter Präz. Revolver .375 Mag 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	175	5	0
	Mikolajczak, Marcel	Donnerstag, 13. November 2025	173	4	3
	Mikolajczak, Günter	Donnerstag, 13. November 2025	162	2	1
	Marten, Sven	Donnerstag, 13. November 2025	83	0	0

# 1010 25 Meter Präz. KK 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

### 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Berges, Benedikt	Sonntag, 7. September 2025	164	3	0
	Berges, Benedikt	Sonntag, 7. September 2025	164	3	0
	Lombardo, Florian	Sonntag, 7. September 2025	76	0	0
	Gedanitz, Uwe	Sonntag, 7. September 2025	28	0	0
	Marten, Sven	Donnerstag, 13. November 2025	n.a.		
	Mikolajczak, Günter	Donnerstag, 13. November 2025	n. a.		
	Mikolajczak, Marcel	Donnerstag, 13. November 2025	n.a.		

# 1012 25 Meter Präz. KK freie Klasse 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Mikolajczak, Marcel	Samstag, 6. September 2025	180	6	3
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	177	6	3

## 1014 25 Meter Dienstpistole 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Mikolajczak, Günter
 Samstag, 6. September 2025
 148
 4
 1

# 1301 Fallscheibe Pistole 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

#### 1301 - Pistole

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	60,92
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	90,58
	Mikolajczak, Marcel	Samstag, 6. September 2025	119,43
	Lombardo, Florian	Samstag, 6. September 2025	135,05
	Gedanitz, Uwe	Samstag, 6. September 2025	167,59

# 2002 25 Meter Präz. Büchse SL KK 2025 25 Meter Präzision Büchse

#### 2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
	Berges, Benedikt	Montag, 8. September 2025	141	3	2	
	Marten, Sven	Freitag, 14. November 2025	n. a.			
	Mikolajczak, Günter	Freitag, 14. November 2025	n. a.			
	Mikolajczak, Marcel	Freitag, 14. November 2025	n.a.			

# 3106 100 Meter Präz. DSG 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

#### 3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz Name

Berges, Benedikt Marten, Sven Datum

Montag, 8. September 2025 Freitag, 14. November 2025 Ergebnis 10er i-10er

0

**86** 0

n. a.

# 3114 100 Meter Präz. Sportgewehr SL .223 Rem. 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

### 3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Mikolajczak, Marcel	Samstag, 6. September 2025	135	5	2
	Marten, Sven	Samstag, 6. September 2025	127	5	2
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	124	2	1
	Kujawa, Klaus	Donnerstag, 13. November 2025	124	2	0
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	117	3	0
	Biermann, Dana	Donnerstag, 13. November 2025	108	1	0
	Lombardo, Florian	Samstag, 6. September 2025	103	3	0
	Gedanitz, Uwe	Donnerstag, 13. November 2025	n.a.		

# 3117 100 Meter Präz. ZFG 308 Win. 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

#### 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	141	9	5	
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	106	1	0	
	Marten, Sven	Freitag, 14. November 2025	n. a.			
	Mikolajczak, Marcel	Freitag, 14. November 2025	n. a.			

## 4402 15 Meter Fallscheibe SL-Flinte 2025 15 Meter Fallscheibe / Flinte

#### 4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Mikolajczak, Marcel	Samstag, 6. September 2025	15,11
	Gedanitz, Uwe	Samstag, 6. September 2025	19,14
	Mikolajczak, Günter	Samstag, 6. September 2025	19,91
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	39,90
	Lombardo, Florian	Samstag, 6. September 2025	72,87

## 4404 15 Meter Fallscheibe Rep.-Flinte 2025 15 Meter Fallscheibe / Flinte

#### 4404 - Repetierflinte, optische Visierung

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
	Gedanitz, Uwe	Samstag, 6. September 2025	21,05
	Berges, Benedikt	Samstag, 6. September 2025	27,26

# 4405 15 Meter Fallscheibe Doppelflinte mit Ejektor 2025 15 Meter Fallscheibe / Flinte

#### 4405 - Doppelflinte mit Ejektor

Overall

Platz Name

Berges, Benedikt Gedanitz, Uwe Datum

Samstag, 6. September 2025 Samstag, 6. September 2025 Gesamtzeit

63,72 70,91

# 4701 Wurfscheibe Skeet 2025 Wurfscheibe

#### 4701 - Skeet

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
	Mikolajczak, Marcel	Donnerstag, 13. November 2025	25	22	3
	Pietzak, Andreas	Donnerstag, 13. November 2025	17	14	3
	Gedanitz, Uwe	Donnerstag, 13. November 2025	16	15	1
	Berges, Benedikt	Donnerstag, 13. November 2025	15	10	5
	Marten, Sven	Donnerstag, 13. November 2025	.11	7	4
	Kowalski, Jürgen	Donnerstag, 13. November 2025	10	10	0
	Chak, Payam	Donnerstag, 13. November 2025	6	2	4
	Mikolajczak, Günter	Donnerstag, 13. November 2025	n.a.		